factae essent uir tates quae factae sunt in uobis: olim in cilicio
 & cinere poenitentiam acqussent, uerum tamen dico uobis,
 tyro & sidon: remissius erit in die iudicii quam uobis; & tu
 capharnaum: numquid usq; in caelum exaltaberis: usq; in
 infernum descenderis; **Q**uia sicut in sodomis factae fuissent uisitationes
 quae factae sunt in thee: forte in consistent usq; in hunc diem,
 uerum tamen dico uobis, quia te uice sodomorum remissius
 erit in die iudicii quam tibi; **I**n illo tempore: respondens hi
 dixit; Confiteor tibi pater dne caeli & terrae: quia abscondi
 haec sapientibus, & prudentibus, & reuelasti ea paruulis; Ita pater
 quo sic fuit placitum a te te; **O**mnia mihi tradita sunt a patre
 meo; **E**t nemo nouit filium nisi pater: neq; patrem quis nouit
 nisi filius: & uoluerit filius reuelare. **U**enite ad me omnes
 qui laboratis & onerati estis: & ego reficiam uos; tollite iugum
 meum super uos: & discite a me quia mitis sum & humilis corde:
 & in uenietis requiem animabus uestris; iugum enim meum suauis
 est: & onus meum leue.

th. cxviii
s.

th. cx.
lv. cxviii

th. cxvi.
lv. cxviii
lo. clxxviii. xxx.

th. cxvii
s.

XII.

th. cxviii
th. cxviii
lv. xli.

In illo tempore quia dicitur in stoper

saxa: discipuli autem eius esurientes: ceperunt uellere et perstruere
 ducare: pharisaei autem uidentes: dixerunt in corde discipuli tu
 faciunt: quod non licet facere sabbatis. At ille dixit eis; Non
 legistis quid fecerit dauid quando esurit: & quicum eorum un:
 quomodo intrauit in domum dei: & panem propositum comedit:
 quos non licet uellere neq; huius panem comere: nisi solum sacer
 dotibus. **A**ut non legitis in lege: quia sabbatis sacerdos in
 templo sabbaticam uiolat: & sine crimine sunt: & praeter id
 quia templo maior est hic: & uos dicitis: quia uis uis: &
 diuinitate & nemine officium: numquam enim comest panem propositum
 nisi solum sacerdotibus. **D**ixit enim et filius hominum: & non uobis. **E**t uenit
 transiit: & uenit in synagogam eorum: & cetera.

th. cxv

th. cxvii
th. cxvii
lv. xli.

th. cxvii
lv. cxviii
lo. clxxviii. xxx.